

STYRDOKUMENT

Dokumenttyp: Policy

Beslutat av: Kårstyrelsen

Beslutsdatum: Före 111031

Reviderad: 201216, 210927, 230112, 231107

Giltighetstid: Tillsvidare

Policy för övrigt anslutna

Gefle Studentkår anser att det är viktigt att främja goda relationer mellan studenter, högskolans personal och samarbetspartners. Därför finns möjligheten för studerande vid annan högskola eller universitet än Högskolan i Gävle (HiG) och ickestuderande med koppling till Gefle Studentkår eller HiG att få ett begränsat medlemskap. Dessa är så kallat *övrigt anslutna*.

Avgift för övrigt anslutna fastslås på konstituerande FUM.

Medlemskapsvillkor för övrigt anslutna

För medlemskap som övrigt ansluten får den ansökande ej uppfylla villkoren för ordinarie medlemskap eller nollpoängsstuderande, det vill säga personer som studerar vid, eller har studerat vid, Högskolan i Gävle.

Övrigt anslutna har inte närvaro-, yttrande- och förslagsrätt i fullmäktige, undantaget vid adjungering.

Övrigt anslutna har endast möjlighet att delta vid samt lösa inträde på medlemsaktiviteter och evenemang anordnade av Gefle Studentkår och dess utskott som kräver medlemskap hos Gefle Studentkår.

Vid evenemang anordnade av Gefle Studentkårs kårsektioner och/eller kåröreningar likställs övrigt anslutnas medlemskap med ordinarie medlemskap i Gefle Studentkår, men kårsektionerna och/eller kåröreningarna äger egen rätt att besluta om vilka medlemskap som krävs för tillträde till de evenemang de själva anordnar (till exempel sina egna medlemmar).

Ansökan

Ansökan görs via blankett för övrigt anslutna och lämnas till kårexpeditionen under ordinarie öppettider alternativt via e-post till organisationssekreteraren, org.sekr@geflestudentkar.se.

För att ansökan ska kunna handläggas lättare bör ansökan vara i gott skick, helst original pappersformat som lämnas in till expeditionen eller skannad (ej foton) till digitalt format och mailad, enligt instruktionen nämnt ovan. Med ansökningar som är i stort oläsligt skick eller med felaktiga uppgifter kan mailkomplettering förekomma eller så kan ansökan riskera att bli avslagen.

Varje ansökan behandlas av presidiet.

Beslut kan överklagas till kårstyrelsen skriftligen inom två veckor från att sökanden blivit meddelad om beslutet. Överklagan skickas till organisationssekreteraren och behandlas vid nästkommande styrelsesammanträde.

Student vid annat svenskt lärosäte

För studenter vid annat lärosäte än HiG ska ansökan om att bli övrigt ansluten innehålla kopia på svensk studentlegitimation (exempelvis mecenat, studentkortet), giltig fotolegitimation samt vilken 30-dagarsperiod eller termin ansökan avser.

Icke-studerande eller student vid utländska lärosäten

I fall där den sökande inte har giltig svensk studentlegitimation krävs motivering om anknytning till Gefle Studentkår samt för vilken 30-dagarsperiod eller termin ansökan avser.

För grupp om mer än fem (5) personer

Ansökan lämnas in med namn och personnummer på samtliga i gruppen, motivering om anknytning till Gefle Studentkår samt för vilken 30-dagarsperiod eller termin ansökan avser.

För samtliga ickestuderande eller student vid utländska lärosäten

En referensperson bör hänvisas till om sådan finnes för dig eller din grupp, samt om ansökan avser ett specifikt event på HiG bör detta även framgå. Detta är i syfte för att lättare komplettera uppgifter eller för andra särskilda lösningar.

Betalning

Enskilda sökanden

Medlemskapets avgift avläggs i samband med ansökan. Betalning kan göras med kort i kårexpeditionen under ordinarie öppettider eller via Swish till 1232770840 (Gefle Studentkår) innehållandes sökandes **personnummer** (10 siffror) i meddelandet. Ansökan behandlas efter betald avgift

Grupper

För grupper om över 5 personer sker betalning via kort, swish eller faktura enligt överenskommelse med ansvarig hos Gefle Studentkår. Grupper betalas i samlad betalning för samtliga sökande.

Återbetalning

Vid ej uthämtat kort är avgiften förverkad.

Återbetalning sker vid avslagen ansökan. I övrigt gäller samma bestämmelser som för ordinarie medlemskap.

Handläggningstid

Handläggningstid för övrigt anslutna är normalt tre arbetsveckor.

Övriga bestämmelser

- Uthämtningen av kort för övrigt anslutna sker i kårens expedition under dess öppettider alternativt enligt överenskommelse.
- Medlemskortet ska alltid kunna uppvisas tillsammans med giltig fotolegitimation för tillträde till evenemang.